DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA DE ATIVIDADE FÍSICA
NO CONTROLE DA DIABETES de autoria de DAIRES FERREIRA DA SILVA, THAMIRYS
ARIELLY BRANDÃO ANDRADE E SILVA, SUENI FERREIRA BATISTA, JUCYAN LOPES
MAIA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40713

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40713